Протокол № 4
заседания Попечительского Совета
КГУ «Школа – лицей  № 17 им.В.В.Маяковского г.Балхаш»

                                                                                                          23.05. 2018 г
Присутствовали:
Директор  школы – лицея №17  Алишева Ш.А.
Зам. директора по ВР Кусаинова Н.Е.
Председатель попечительского совета Морозов Г.А.
Члены Попечительского совета (9 человек)
                                              Повестка дня:
1.Отчет о проделанной работе за 1I полугодие, реализация основных задач на 2018-2019 учебный год.
                                                                                    Директор Ш.Алишева
      По первому вопросу выступила  директор  школы – лицея №17  Алишева Ш.А. она предоставила информационно-аналитическую справку по работе школы за второе  полугодие 2017-2018 уч.года. Особое место в выступлении Шынар Амангельдиновны было отведено предворительным результатам ЕНТ,победам учащихся в конкурсах,олимпиадах различного уровня,а так же участии в социальных проектах.
             Члены Попечительского совета приняли участие в школьных мероприятиях: День Здоровья, праздник Осени,Новый год,8 марта,день школы,последний звонок. Закуплены грамоты для вручения детям.

Решение.
[bookmark: _GoBack]       Деятельность администрации школы – лицея №17  в вопросах организации работы за второе полугодие 2017-2018 уч.года признать удовлетворительной.

                          Председатель    Г.А.Морозов.
                               Секретарь      Аношкина Н.А.